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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 37 022 439,00 36 673 950,00 5 611 895,00 250 000,00 12 655 109,00 10 531 677,00 7 625 269,00 4 483 000,00 348 489,00 76 000,00 264 600,00

2021 41 994 465,00 41 944 465,00 5 752 192,00 256 250,00 12 971 487,00 14 948 635,00 8 015 901,00 4 563 694,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2022 42 681 254,00 42 631 254,00 5 895 997,00 262 656,00 13 295 774,00 15 022 351,00 8 154 476,00 4 645 840,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 43 907 778,00 43 857 778,00 6 043 397,00 269 222,00 13 628 168,00 15 705 410,00 8 211 581,00 4 729 465,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 44 954 223,00 44 954 223,00 6 194 482,00 275 953,00 13 968 872,00 16 098 045,00 8 416 871,00 4 814 595,00 0,00 0,00 0,00

2025 46 078 079,00 46 078 079,00 6 349 344,00 282 852,00 14 318 094,00 16 500 496,00 8 627 293,00 4 901 258,00 0,00 0,00 0,00

2026 47 230 030,00 47 230 030,00 6 508 078,00 289 923,00 14 676 046,00 16 913 008,00 8 842 975,00 4 989 481,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 410 780,00 48 410 780,00 6 670 780,00 297 171,00 15 042 947,00 17 335 833,00 9 064 049,00 5 079 292,00 0,00 0,00 0,00

2028 49 621 050,00 49 621 050,00 6 837 550,00 304 600,00 15 419 021,00 17 769 229,00 9 290 650,00 5 170 719,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 861 577,00 50 861 577,00 7 008 489,00 312 215,00 15 804 497,00 18 213 460,00 9 522 916,00 5 263 792,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 38 342 439,00 36 536 724,16 15 431 143,00 158 342,00 0,00 300 000,00 0,00 23 435,00 1 805 714,84 1 805 714,84 438 000,00

2021 41 785 565,00 37 513 624,00 15 905 061,00 0,00 0,00 289 159,00 0,00 23 435,00 4 271 941,00 3 731 241,00 0,00

2022 41 465 754,00 38 406 740,00 16 414 023,00 0,00 0,00 209 182,00 0,00 23 435,00 3 059 014,00 3 009 014,00 0,00

2023 41 163 778,00 39 331 188,00 16 939 272,00 0,00 0,00 202 840,00 0,00 23 435,00 1 832 590,00 1 782 590,00 0,00

2024 42 993 623,00 40 551 446,00 17 481 329,00 0,00 0,00 204 840,00 0,00 21 482,00 2 442 177,00 2 442 177,00 0,00

2025 44 918 079,00 41 636 696,00 18 040 732,00 0,00 0,00 192 300,00 0,00 17 576,00 3 281 383,00 3 181 383,00 0,00

2026 46 070 030,00 42 708 709,00 18 599 995,00 0,00 0,00 154 200,00 0,00 13 670,00 3 361 321,00 3 241 321,00 0,00

2027 47 050 780,00 43 814 256,00 19 176 595,00 0,00 0,00 112 500,00 0,00 9 765,00 3 236 524,00 3 096 524,00 0,00

2028 48 621 050,00 44 955 084,00 19 771 069,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 5 859,00 3 665 966,00 3 165 966,00 0,00

2029 49 501 577,00 46 135 977,00 20 383 972,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 1 953,00 3 365 600,00 3 360 600,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -1 320 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 215 500,00 1 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 960 600,00 1 960 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 208 900,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 500,00 1 215 500,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960 600,00 1 960 600,00 130 194,00 0,00 130 194,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 269 757,08 1 100 757,08 137 225,84 137 225,84

2021 x x x x 0,00 12 909 309,08 949 209,08 4 430 841,00 4 430 841,00

2022 x x x x 0,00 11 543 076,40 798 476,40 4 224 514,00 4 224 514,00

2023 x x x x 0,00 8 665 997,00 665 397,00 4 526 590,00 4 526 590,00

2024 x x x x 0,00 6 572 317,60 532 317,60 4 402 777,00 4 402 777,00

2025 x x x x 0,00 5 279 238,20 399 238,20 4 441 383,00 4 441 383,00

2026 x x x x 0,00 3 986 158,80 266 158,80 4 521 321,00 4 521 321,00

2027 x x x x 0,00 2 493 079,40 133 079,40 4 596 524,00 4 596 524,00

2028 x x x x 0,00 1 360 000,00 0,00 4 665 966,00 4 665 966,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 725 600,00 4 725 600,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 4,77% 1,67% 6,58% 7,74% TAK TAK0,82%

2021 2,25% 17,98% 2,67% 3,84% TAK TAK17,09%

2022 5,56% 16,54% 5,98% 7,14% TAK TAK15,96%

2023 10,86% 17,27% 11,29% 11,29% TAK TAK16,73%

2024 7,44% 16,43% 16,59% 16,59% TAK TAK15,72%

2025 4,52% 16,12% 16,14% 16,14% TAK TAKx

2026 4,30% 15,86% 12,34% 12,83% TAK TAKx

2027 4,72% 15,58% 14,55% 14,55% TAK TAKx

2028 3,34% 15,28% 16,54% 16,54% TAK TAKx

2029 3,83% 14,54% 16,15% 16,15% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 871 731,90 90 652,50 781 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 999 070,00 93 610,60 1 905 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 2 760 923,68 55 224,28 2 705 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 250 459,40 0,00 1 250 459,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 133 079,40 0,00 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 133 079,40 0,00 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 133 079,40 0,00 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 133 079,40 0,00 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 133 079,40 0,00 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 680 000,00 150 769,90 0,00 150 769,90 133 079,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 208 900,00 151 548,00 0,00 151 548,00 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2022 1 215 500,00 150 732,68 0,00 150 732,68 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2023 2 744 000,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2024 1 960 600,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2025 1 160 000,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2026 1 160 000,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2027 1 360 000,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2028 720 000,00 133 079,40 0,00 133 079,40 133 079,40 133 079,40 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 796 598,30 871 731,90 1 999 070,00 2 760 923,68 1 250 459,40 133 079,40

1.a - wydatki bieżące 413 503,70 90 652,50 93 610,60 55 224,28 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 383 094,60 781 079,40 1 905 459,40 2 705 699,40 1 250 459,40 133 079,40

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 796 598,30 871 731,90 1 999 070,00 2 760 923,68 1 250 459,40 133 079,40

1.3.1 - wydatki bieżące 413 503,70 90 652,50 93 610,60 55 224,28 0,00 0,00

1.3.1.1
Leasing samochodu dla Gminy Bojanowo - Samochód niezbędny do
prac porządkowych na terenie Gminy Bojanowo

Urząd Miejski 2017 2022 113 479,97 17 690,50 18 468,60 17 653,28 0,00 0,00

1.3.1.2
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy Bojanowo -
Poprawa  jakości i efektywności oświetlenia, obniżenie kosztu
utrzymania instalacji.

Urząd Miejski 2019 2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie majątku Gminy - Zabezpieczenie od następstw
nieszczeęśliwych i losowych wypadków oraz zdarzeń.

Urząd Miejski 2018 2022 300 023,73 72 962,00 75 142,00 37 571,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 383 094,60 781 079,40 1 905 459,40 2 705 699,40 1 250 459,40 133 079,40

1.3.2.1 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" Urząd Miejski 2019 2020 35 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi w Golince wraz z utwardzeniem placu - Poprawa
bezpieczeństwa i komunikacji.

Urząd Miejski 2017 2020 393 000,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn Urząd Miejski 2019 2020 260 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej Urząd Miejski 2017 2021 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa świetlicy w Pakówce - Integracja społeczności w Pakówce Urząd Miejski 2018 2021 622 380,00 0,00 622 380,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie - Poprawa warunków Urząd Miejski 2016 2023 3 725 000,00 0,00 0,00 2 572 620,00 1 117 380,00 0,00

1.3.2.9 Termomodernizacja wraz z wymianą ogrzewania Urząd Miejski 2017 2021 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenia Gminy Bojanowo -
Poprawa  jakości i efektywności oświetlenia, obniżenie kosztu
utrzymania instalacji.

Urząd Miejski 2019 2028 1 197 714,60 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 6 683 094,60

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 6 683 094,60

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 6 683 094,60

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 6 683 094,60

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 622 380,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.10 133 079,40 133 079,40 133 079,40 133 079,40 1 197 714,60
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